PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIASecretaria Municipal de Administração
SEXTO TERMO ADITIVO AQ CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE E o ÊBnrA2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE MAR ANG +EMPRESA TRATORCOL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, NA FORMA ABAIXO:

O Município de Marilândia, Estádo do Espírito Santo, doravante denominado Contratante, neste aroFepresentado por seu Prefeito Municipal o St, AUGUSTO ASTORI FERREIRA, residente é domiciliadona em Marllândia-Bs, é a empresa TRATORCOL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, neste ato denominadaCONTRATADA, inscrita no CNP] sob o núihero 39,338.520/0001-44, com sede na Rod. do café, nº 570,km 01, Bairro Carlos Germano Naumann, Cep. 29.705-200, Colatina-ES, representada pelo sócio «CARLOS GILBERTO COVRE, residente na cidade de Colatina/Es, Cep. 29.709-20, tem entre stContratado o Sexto Termo Aditivo ao Contrato Prestação de Serviços nº 017/2021, Pregão Presencial, ;038/2021, Processo nº 1898/2021, 2284/2022, 5087/2022, 5074/2022, 3854/2023, 4038/2902 3,3563/2024, 5021/25 e 0155/2026.
ne

CLÁUSULA PRIMEIRA - Pelo presente Termo Aditivo, a Cláusula Sexta, Item 6,1 do contrato doPrestação de Serviços nº 017/2021, passam a vigorar de acordo com este aditivo:
CLÁUSULA SEXTA - DOS PRAZOS E PRORROGAÇÕES . =6.1 - Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato primitivo por mais O6(seis)meses, a partir de 26 de fevereiro de 2026.

CLÁUSULA SEGUNDA; As demais cláusulas e condições firmadas no contrato original permaneceminalteradas,

E, por estarem, assim, justas e acordadas, firmam as Partes o presente contrato em 02 (duas) vias deigual teor e forma e para os mesmos fins de direito, na presença das testemunhas abaixo.

Marilândia (ES), 23 de janeiro de 2026.

Assinado por ALGUSTO ASTORI FERREIRA 122. ++ em

E

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
ãPrefeito Municipal

CONTRATANTE

CARLOS GILBERTO COVRE
TRATORCOL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CONTRATADO(A)
Testemunhas:

É e A
Data de Publicação; 471 ,5tm peruaMUNICIS Por VASMIM FAR 1

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO
2 21/01/2026 13:24:43

NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
T—— e

DE MARILÂNDIA ESPÍRITO SANTO
Ho] Q S

Registrado na SEMADI EM PeooDa P.M.M.
===Em, 21/01/2026.

EE
O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTACAMARA MUNICIPAL DEMARI IAEM, Zi 109 po O

O Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Jordana Astore Cellin
Coordenadora de Protocolo Geral
PREFEITURA MUNICIPAL DEMARILÂNDIA

fssinado norMILENA DRAGO PINTO 097 am ses.veMUNICIPIO DEMARIAS2601/2026 48.10 42

Rua Ânpela Savergnini, 93 - CEP 29725-000. Marilândia - ÉS o 1Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724.2950E-mail; administracaoGOmarilandia es gov.br